
CRITÈRIUM IVAN GRAÏT - FEMINES
GESSERS D'ALGERRI CE   ·   dissabte, 2 d’agost de 2025

Resultados

GESSERS D'ALGERRI CE 02/08/2025  

Distància: 26.4 km  
Velocitat: 27.47 km/h

Inscripció: CRITÈRIUM IVAN GRAÏT - FEMINES

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 283 Maria Banlles Santamaria MASSI BAIX TER F-ELI 48:03 -
2 762 Agua Marina Espinola Salinas Team Farto Kiroot F-ELI 48:03 -
3 776 Victoria Dupont UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CD F-ELI 48:03 -
4 346 LAURA GÓMEZ RAMON MASSI BAIX TER F-ELI 48:05 +0:02
5 281 LAIA BOSCH BALLUS MASSI BAIX TER F-S23 48:09 +0:06
6 337 Anna Albalat Solé ANDONA RACING F-ELI 48:09 +0:06
7 304 IRIS GÓMEZ ARGILES UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CD F-ELI 49:40 +1:37
8 255 VALERIA PIÑOL TERESCHUK BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 +2:03
9 250 IVET ALCARAZ LORENTE BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 +2:03

10 298 JENNI TORREGUITART JIMENEZ TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER F-M30 49:15 + 1 vuelta
11 305 VELAZQUEZ NAYLEN EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM F-ELI 49:40 + 1 vuelta
12 355 JÚLIA PUJOL FREIXENET AL - ANDALUS C.C. F-ELI 50:12 + 1 vuelta
13 763 Kirstine Frida Rysbjerg BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI 50:16 + 1 vuelta
14 317 FINA CASAS FORTUNY MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU F-M40 50:40 + 1 vuelta
15 289 JULIA MELVINA PASSARRIUS ALBERTONI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM F-S23 48:25 + 2 vueltas
16 777 LAURA QUINTANA GARCÍA NUCLI F-ELI 49:40 + 2 vueltas
17 318 NEREA ALARCON RODRIGUEZ GR BIKES GRUPO EL RELOJ F-M30 49:51 + 2 vueltas
18 292 CARLA ALBAREDA LAGO PC BAIX EBRE F-S23 50:40 + 2 vueltas
19 301 Nira Hernández Carpintier MONTORNES CLUB CICLISTA F-M30 48:10 + 3 vueltas
20 323 Mariona Morral Ferrandis ANDONA RACING F-ELI 50:19 + 3 vueltas
21 303 JÚLIA BORRAS CASAS ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 50:11 + 4 vueltas
22 778 Júlia Díaz Julve CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA F-ELI 49:23 + 5 vueltas
23 349 Ona Ferrando Lorenzo ANDONA RACING F-ELI 50:20 + 5 vueltas

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Fèmina Cadet (F-CAD) (2)
1 255 VALERIA PIÑOL TERESCHUK BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 -
2 250 IVET ALCARAZ LORENTE BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 -

Fèmina Junior (F-JUN) (1)

Fèmina Sots 23 (F-S23) (4)
1 281 LAIA BOSCH BALLUS MASSI BAIX TER F-S23 48:09 -
2 289 JULIA MELVINA PASSARRIUS ALBERTONI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM F-S23 48:25 + 2 vueltas
3 292 CARLA ALBAREDA LAGO PC BAIX EBRE F-S23 50:40 + 2 vueltas
4 303 JÚLIA BORRAS CASAS ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 50:11 + 4 vueltas

Fèmina Elit (F-ELI) (15)
1 283 Maria Banlles Santamaria MASSI BAIX TER F-ELI 48:03 -
2 762 Agua Marina Espinola Salinas Team Farto Kiroot F-ELI 48:03 -
3 776 Victoria Dupont UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CD F-ELI 48:03 -
4 346 LAURA GÓMEZ RAMON MASSI BAIX TER F-ELI 48:05 +0:02
5 337 Anna Albalat Solé ANDONA RACING F-ELI 48:09 +0:06
6 304 IRIS GÓMEZ ARGILES UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CD F-ELI 49:40 +01:37
7 305 VELAZQUEZ NAYLEN EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM F-ELI 49:40 + 1 vuelta



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Fèmina Elit (F-ELI)  (continuo)
8 355 JÚLIA PUJOL FREIXENET AL - ANDALUS C.C. F-ELI 50:12 + 1 vuelta
9 763 Kirstine Frida Rysbjerg BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI 50:16 + 1 vuelta

10 777 LAURA QUINTANA GARCÍA NUCLI F-ELI 49:40 + 2 vueltas
11 323 Mariona Morral Ferrandis ANDONA RACING F-ELI 50:19 + 3 vueltas
12 778 Júlia Díaz Julve CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA F-ELI 49:23 + 5 vueltas
13 349 Ona Ferrando Lorenzo ANDONA RACING F-ELI 50:20 + 5 vueltas

Fèmina Master 30 (F-M30) (3)
1 298 JENNI TORREGUITART JIMENEZ TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER F-M30 49:15 -
2 318 NEREA ALARCON RODRIGUEZ GR BIKES GRUPO EL RELOJ F-M30 49:51 + 1 vuelta
3 301 Nira Hernández Carpintier MONTORNES CLUB CICLISTA F-M30 48:10 + 2 vueltas

Fèmina Master 40 (F-M40) (1)
1 317 FINA CASAS FORTUNY MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU F-M40 50:40 -

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Fèmina Cadet (F-CAD) (2)
1 255 VALERIA PIÑOL TERESCHUK BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 -
2 250 IVET ALCARAZ LORENTE BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 50:06 -

Fèmina Sots 23 (F-S23) (1)
1 281 LAIA BOSCH BALLUS MASSI BAIX TER F-S23 48:09 -

Fèmina Elit (F-ELI) (6)
1 283 Maria Banlles Santamaria MASSI BAIX TER F-ELI 48:03 -
2 762 Agua Marina Espinola SalinasTeam Farto Kiroot F-ELI 48:03 -
3 776 Victoria Dupont UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CDF-ELI 48:03 -
4 346 LAURA GÓMEZ RAMON MASSI BAIX TER F-ELI 48:05 +0:02
5 337 Anna Albalat Solé ANDONA RACING F-ELI 48:09 +0:06
6 304 IRIS GÓMEZ ARGILES UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CDF-ELI 49:40 +01:37

Clasificación por equipos

1. MASSI BAIX TER 02:24:17 -


